constituer l’accessoire, l’annexe ou le complément des biens et droits immobiliers en question.

La dénomination sociale est : AGENCE IMMOV.

Le siège social est � xé à : TAUTAVEL (66720), avenue Omer Auriach.

La société est constituée pour une durée de 99 années

Le capital social est � xé à la somme de : CENT QUARANTE-SEPT MILLE EUROS (147.000,00 EUR).

Les parts sont librement cessibles entre associés et au pro� t de l’ascendant ou du descendant d’un associé, 
toutes les autres cessions sont soumises à l’agrément préalable à l’unanimité des associés.

Les premiers co-gérants sont : M. Olivier MOLINA demeurant à 11 Bis Rue Frédéric 66000 Perpignan et M